

Szanowni Państwo!

W związku z zapytaniem dotyczącym przetargu nieograniczonego na

„Dostawa i montaż nowego agregatu wody lodowej”

działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), Zamawiający przekazuje następujące odpowiedzi na zadane w postępowaniu pytanie:

Pytanie 1: Czy zgadzają się Państwo, aby w pkt. 8 SIWZ został dodany zapis – „przy podpisaniu umowy do 01.06.2019”?

Odpowiedź:

Odpowiedź została udzielona 30.04.2019 r. w pytaniu nr 2.

Pytanie 2:

Czy zgadzają się Państwo na wprowadzenie do pkt. 20 SIWZ możliwości zaoferowania gwarancji min. 36- m-cy, a rękojmi 24 m-ce zgodnie z KC?

Biorąc pod uwagę budowę urządzenia jakim jest agregat (jak klocki lego) zawsze można wymienić wszystkie ew. wadliwe części.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

Czy zgadzacie się Państwo, aby w punkcie 20 – podpunkt 4 SIWZ została dopisana następująca informacja?:

Gwarant nie będzie miał wglądu do systemu Opera Nova. W przypadku wystąpienia awarii Opera Nowa skontaktuje się z udostępnioną 24h na dobę 7 dni w tygodniu infolinią techniczną producenta i przekaze wszystkie dane o awarii.

Zobowiązania się do udostępnienia infolinii technicznej czynnej 24h/7 dni w tygodniu, a w przypadku nie udzielenia pomocy telefonicznie naprawa do 3 dni roboczych w przypadku części dostępnych na magazynie, a przy podzespołach głównych czas potrzebny na produkcję + 3 dni + oczywiście czas wynikający z wymaganej technologii naprawy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi takiej potrzeby i nie wyraża zgody.



Pytanie 4:

Czy akcentujecie Państwo, aby w §5 umowy pojawiły się następujące zapisy?:

- Gwarancja powinna być liczona od zakończenia Prac nie później niż ... od uruchomienia (do ustalenia)
- Rękojmia maksymalnie jak KC czyli 24 miesiące od daty dostawy
- Karta gwarancyjna będzie załącznikiem do oferty

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę tylko na ostatnia kwestię: Karta gwarancyjna będzie załącznikiem do oferty.

Pytanie 5:

Czy akceptujecie Państwo, aby w §7 umowy pojawiły się następujące zapisy?:

- podpunkt a: za nieuzasadnione odstąpienie przez którąkolwiek ze stron 10% wartości umowy netto (jest 25%)
- dodać podpunkt e : suma kar z tytułu opóźnień nie może sumarycznie przekroczyć 10% wartości umowy netto, co stanowi wyłączone odszkodowanie należne zamawiającemu z tytułu opóźnień
- punkt 2: Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenie odszkodowania za bezpośrednie następstwa działań lub zaniechań Wykonawcy z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązań przez Wykonawcę w ramach realizacji niniejszej umowy, z wyłączeniem odszkodowania z tytułu szkód powstałych w wyniku opóźnienia, o których mowa w podpunkcie 1 podlegających ograniczeniu zgodnie z podpunktem e, na zasadach ogólnych kodeksu cywilnego oraz w kwocie przekraczającej wysokość kar umownych, jednakże całkowita odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu realizacji niniejszej umowy nie może przekroczyć 100% wartości Zamówienia netto. Wykonawca w żadnym wypadku nie ponosi jakiegokolwiek odpowiedzialności za szkody poniesione przez Zamawiającego w związku z jego odpowiedzialnością wobec osób trzecich ani za utracone korzyści, utracony zysk, szkody w wizerunku ani jakiegokolwiek inne szkody podobnego rodzaju
- podpunkt 4 – do wykreślenia ‘wyłącznym działaniem umyślnym’ lub w całości do usunięcia – zastosowanie ma podpunkt a

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje powyższych zmian.

I zastępca Dyrektora
Opery Nowa w Bydgoszczy
mgr inż. Wojciech Bartczak